
 

1 

 

                                                                                 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK   
dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. zákona o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

sepsaná v rámci zjednodušeného podlimitního řízení veřejné zakázky  
 

ZZVZ/0056/17 

„Silnice III/28626 Benecko II.“ 

 

 

Obsah 

1. Identifikace zadávacího řízení ............................................................................................... 1 

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely...................................................................... 2 

3. Seznam hodnocených nabídek ............................................................................................... 2 

4. Popis hodnocení ..................................................................................................................... 3 

a. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení: ............................................. 4 

b. Popis hodnocených údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení: ............................ 4 

c. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení .......... 4 

5. Výsledek hodnocení ............................................................................................................... 4 

 

 

 

 

 

 

1. Identifikace zadávacího řízení  

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele : Liberecký kraj 

Sídlo   : U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

IČO   : 70891508 

Režim veřejné zakázky  

 



2 

 

Tato podlimitní veřejná zakázka byla vypsána v režimu zjednodušeného podlimitního řízení (dále 

jen „ZPŘ“) dle § 53 zákona. 

Druh veřejné zakázky – stavební práce – CPV kódy 

45233140-2 - Práce na stavbě silnic 

45233223-8 - Obnova povrchu vozovky 

45233290-8 - Instalace a montáž dopravního značení 

50230000-6 - Opravy a údržba silnic a dalších zařízení a související služby 

Popis předmětu veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávající živičné vozovky III/28626 

v následujících třech úsecích: 

- km 0,000 – 0,500 

- km 1,800 – 2,800 

- km 4,100 – 4,420 

Celková délka rekonstruovaných úseků je 1 820m. 

 

Rekonstrukce výše uvedené komunikace, která prochází obcemi Štěpanická Lhota a Benecko, 

vychází z výsledku výpočtu zesílení vozovky a bude spočívat v lokálních opravách porušených 

míst, zesílení vozovky a obnově obrusné vrstvy vozovky. Stávající příkopy budou pročištěny a 

propustky pod komunikací budou provedeny nové. Šířkové uspořádání odpovídá stávajícím 

šířkám komunikace.  

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

Hodnotící komise   

V souladu se Směrnicí Rady Libereckého kraje č. 2/2016 článek 11.2 jmenoval zadavatel 

usnesením č. 804/17/RK ze dne 2. 5. 2017 hodnotící komisi.  

 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek na svém prvním jednání ve složení: 

Marek Pieter, Ing. Jaroslav Morávek, Tomáš Čáp, Jiří Římánek, Ing. Milan Holeček a Ing. Petr 

Černý. 

3. Seznam hodnocených nabídek   
 

NABÍDKA Č. 1: 
 

   Obchodní jméno : ALPINE Bau CZ a.s. 

Sídlo : 
Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské 

Meziříčí 

Právní forma : 121 – Akciová společnost 

IČO : 02604795 

Celková výše nabídkové ceny  : 14.591.936,81 Kč bez DPH 

 

NABÍDKA Č. 2: 
 

   Obchodní jméno : FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 



3 

 

Sídlo : Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 

Právní forma : 121 – Akciová společnost 

IČO : 25317628 

Celková výše nabídkové ceny  : 14.855.424,75 Kč bez DPH 

 

NABÍDKA Č. 3:  

   Obchodní jméno : EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo : Národní 138/10, 110 00, Praha 1- Nové Město 

Právní forma : 121 – Akciová společnost 

IČO : 45274924 

Celková výše nabídkové ceny  : 14.941.000 Kč bez DPH 

 

NABÍDKA Č. 4: 
 

   Obchodní jméno : M - SILNICE a.s. 

Sídlo : Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

Právní forma : 121 – akciová společnost 

IČO : 42196868 

Celková výše nabídkové ceny  : 13.868.462,25 Kč bez DPH 

 

NABÍDKA Č. 5: 
 

   Obchodní jméno : STRABAG a.s.   

Sídlo : Na Bělidle 198/21, 15000, Praha 5 

Právní forma : 121 – Akciová společnost 

IČO : 60838744 

Celková výše nabídkové ceny  : 14.495.789,96 Kč bez DPH 

NABÍDKA Č. 6:  

   Obchodní jméno : COLAS CZ, a.s. 

Sídlo : Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 19000 

Právní forma : 121 – Akciová společnost 

IČO : 26177005 

Celková výše nabídkové ceny  : 14.598.310,48 Kč bez DPH 

 

NABÍDKA Č. 7: 
 

   Obchodní jméno : Integra stavby, a.s. 

Sídlo : Hrádecká 156, 460 01 Liberec 33 - Machnín 

Právní forma : 121 – Akciová společnost 

IČO : 25014391 

Celková výše nabídkové ceny  : 14.963.850,91 Kč bez DPH 

 

4. Popis hodnocení   
Hodnotící komise se jednohlasně usnesla, že provede nejdříve hodnocení nabídek podle pravidel 

pro hodnocení uvedených v zadávací dokumentaci a následně posoudí splnění podmínek účasti 



4 

 

v zadávacím řízení účastníkem s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou dle podmínek uvedených 

v zadávací dokumentaci.  

a. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení: 

Kritériem pro hodnocení nabídek byla dle § 114 zákona stanovena ekonomická výhodnost 

nabídky.  

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci, že ekonomickou výhodnost nabídky bude hodnotit na 

základě tohoto kritéria: nabídková cena 

b. Popis hodnocených údajů z nabídek v jednotlivých kritériích 

hodnocení: 

Nabídky byly hodnoceny podle výše nabídkové ceny bez DPH, přičemž hodnotící komise 

sestavila pořadí nabídek. Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

c. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých 

kritériích hodnocení   

Hodnotící komise sestavila pořadí nabídek: 

Pořadí 
Nabídka 

č.  
Účastník IČO Sídlo 

Nabídková cena 

(Kč bez DPH) 

1. 4 M - SILNICE a.s. 42196868 

Husova 1697, Bílé 

Předměstí, 530 03 

Pardubice 

13.868.462,25 

2. 5 STRABAG a.s. 60838744 
Praha 5, Na Bělidle 

198/21, PSČ 15000 
14.495.789,96 

3. 1 
ALPINE Bau CZ 

a.s. 
02604795 

Jiráskova 613/13, Krásno 

nad Bečvou, 757 01 

Valašské Meziříčí 

14.591.936,81 

4. 6 COLAS CZ, a.s. 26177005 
Praha 9, Ke Klíčovu 9, 

PSČ 19000 
14.598.310,48 

5. 2 

FIRESTA-Fišer, 

rekonstrukce, 

stavby a.s. 

25317628 
Mlýnská 388/68, Trnitá, 

602 00 Brno 
14.855.424,75 

6. 3 EUROVIA CS, a.s. 45274924 
Národní 138/10, 110 00, 

Praha 1- Nové Město 
14.941.000 

7. 6 Integra stavby, a.s. 25014391 

Hrádecká 156, Liberec 

XXXIII-Machnín, 460 01 

Liberec 

14.963.850,91 

 

5. Výsledek hodnocení  
Hodnotící komise jako nejvýhodnější vybrala nabídku M - SILNICE a.s., se sídlem Husova 1697, 

Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČO: 42196868, za nabídkovou cenu 13.868.462,25 Kč bez 

DPH, tj. 16.780.839,32 Kč včetně DPH. 



5 

 

 

Podpisem zúčastnění členové/náhradníci jednání hodnotící komise stvrzují svůj souhlas s obsahem 

tohoto dokumentu. 

 

Marek Pieter ………………………………… 

Ing. Petr Černý 
 

…………………………………. 

 

Ing. Jaroslav Morávek 

 

………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tomáš Čáp 
………………………………… 

 

Ing. Milan Holeček ………………………………… 

Jiří Římánek ………………………………… 

  

V Liberci dne 5. 6. 2017 

Zapsala: Mgr. Veronika Sedláčková  

 


